[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская  область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.02.2015         № 15

д.Трегубово

О признании утратившим силу

постановление Администрации

Трегубовского сельского поселения

от  11.10.2013  № 102

      В  целях приведения нормативных правовых актов  Трегубовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Признать утратившим силу  постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 11.10.2013 № 102 «Об организации надежного теплоснабжения потребителей на территории Трегубовского сельского поселения».
      2.Опубликовать постановление в официальном бюллетене МИГ «Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                                 С.Б.Алексеев
_1485328479.doc
[image: image1.png]